



PT. Profitto Inovasi Kreatif

Soho Roseville Lantai 15 No. 11
Jl.Kapten Soebianto Djojohadikusumo
CBD BSD Lot 1.8

Tangerang, 23 Jul 2024

Kepada Yth.

TUKANG INTERIOR

Jl. Kedoya Raya No.28, RT.4/RW.4 Kedoya Utara,
Kebon Jeruk
Jakarta Barat, DKI Jakarta Indonesia, 11520

Faktur No : 245757-INV

Surat Jalan No : 245884-DO

Jatuh Tempo Tgl : 23 Jul 2024

PO. #013054

Qty	Item Description	Unit Price	Amount
1,000	Sekrup FH (+) 6 X 5/8"	IDR 48,00	IDR 48,000.00
1,000	Sekrup FH 6 X 1 1/4"	IDR 82,00	IDR 82,000.00
8	Frame Rumah-LED-Strip Huben Rulam-24 White 3 meter	IDR 40,161,00	IDR 321,288.00
1	Lem Kuning Fox 168 10kg	IDR 491,619,00	IDR 491,619.00
4	Sliding Door Fitting Huben SD-380	IDR 9,260,00	IDR 37,040.00
2	Profil Aluminium Huben 3 meter AS-380 Anodize	IDR 30,794,00	IDR 61,588.00
6	HPL Carta CT 1614 F - White Carrera	IDR 240,001,00	IDR 1,440,006.00

Sub Total : IDR 2,481,541.00

Discount : IDR 0.00

IDR 2,481,541.00

PPN 11% : IDR 245,918.48

Total Invoice : IDR 2,481,541.00

No Rekening :

Nama : PT. Profitto Inovasi Kreatif

Bank : Bank Central Asia (BCA)

Cab. KCU Serpong

A/C : 497 787 0681

Kami tidak menerima Bank Notes dalam pembayaran Mata Uang Asing

Invoice ini diterbitkan melalui Sistem dan sah serta tidak memerlukan tanda tangan

Catatan:

- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan
- Pembayaran dengan Cheque/Giro atas nama:
PT. PROFITTO INOVASI KREATIF dan baru dianggap sah
setelah Cheque/Giro tersebut telah dicairkan